



"İSTANBUL HUZURA KAVUŞACAK"

NECDET GÖKÇİNAR

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı

SAADET

Cadde News

Haberciliğin Doğru Adresi

HAZİRAN 2019

FİYATI: 2 TL

www.cadde.news.com.tr

VATANDAŞ YANIYOR!

Dünya da yüzde 3.94 oranı ile 79'uncu sırada yer alan Türkiye vatandaşların Ekonomik, Depresyon ve Psikolojik nedenleri ile artan intihar vakaları arttı.



- ▲ TÜİK verilerine göre Türkiye'deki işsiz sayısı son 10 yılın en yüksek rakamı olan 4 milyon 668 bin kişiye çıktı. Ocak 2019 döneminde işsiz sayısı geçen yılın aynı dönemine göre 1 milyon 259 bin kişi artarak 4 milyon 668 bin kişi oldu. İşsizlik oranı 3,9 puanlık artış ile yüzde 14,7 oldu.
- ▲ Ayrıca Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), açıklamasına göre 2018 yılında kapanan şirket sayısının 12 bin 564 olduğu ülkemizde Vatandaşların göçüm sıkıntısı nedeniyle başta Depresyon, Psikolojik ve ekonomik nedenlerden intihar vakaları arttı. /3'DE



Buanküler Yangın Söndürme Sistemleri
KURUMSAL MÜD. GENEL MÜD. 00 00 00
SARAYCIYI 2. KATINDA
TEL: 085 400 201 00 04
WWW.BUANKULER.COM

ADNAN ÇAKIROĞLU'NUN RAMAZAN BAYRAMI MESAJI



▲ Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, yayınladığı mesajla Sancaktepe'nin Ramazan Bayramını kutladı. /2'DE



GELECEĞİMİZİ KURTARALIM!

▲ Çağın vebaları zararlı maddeler, gençlerin geleceğini tehlikt altına ve devam eden ayırtıcılar konusunda Temiz Toplum Derneği ülkemizde ayırtıcılar konusunda Akademi ve toplumu bilgilendirmeye devam ediyor. /2'DE

ÖZKAN'DAN TEVFİK GÖKSU'YA TEPKİ



▲ CHP ve İYİ Parti adına söz alan İBB Meclis üyesi İbrahim Özkan, AKP'nin İBB Grup Başkanvekili Tevfik Göksoy'un seçimi İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu hedef alan sözleri çok sert tepki gösterdi. /5'DE

PAZAR ÇİLESİ!



▲ İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından inşa edilip Çekmeköy Belediyesi'ne ilçedeki sınırlı pazarlarını tek merkezde toplaması amacıyla devredilen, işletmesinde Çekmeköy Belediyesi'nin şirketi Yeditepe'ye varılan Çekmeköy Kapalı Pazar Alanı "ÇEKMEKÖY"de pazar yerinde bir üst kata çıkarak için bebek arabaları, engelliler ve alışveriş arabaları için yapılan yaya yolunun kaldırılması pazara gelen vatandaşlar için çöze haline dönüştü. /7'DE



KIBRIS ALARIM VERİYOR! /6'DA

ATIKLARDAN AKBİL'E

▲ Hastane, Metro ve Otullara yerleştirilen akülü geri dönüştürme konteynerlerine 40 bin ton pat şişe ve alüminyum kutu atıldı. /2'DE



SANCAKTEPE AGD' DE KAHRİMANOĞLU, DÖNEMİ



▲ Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Sancaktepe İlçe temsilciliğinde uzun bir süredir çeşitli görevlerde bulunan Fatih Kahrimanoğlu atandı. /7'DE

TRUMP'TAN KOMİSYON ÖNERİSİNE YEŞİL İŞİK

▲ ABD Başkanı Donald Trump'ın 5-400 Komisyonu önerisine olumlu baktığı ifade edildi. Türkiye'nin Rusya'dan 5-400 hava savunma sistemi almasının ardından Türkiye ile ABD arasındaki gerilim yavaşlarken diğer çöken bir geleceğe yaşandı. /6'DA



DAHA HUZURLU BAYRAMLAR DİLEĞİYLE...
HALİT SOYTÜRK 3



KÖY EDEBİ ADICILAR YERİ YADA GÖZÜM SİSTEMİZ
SAVAŞ SONGUR 4



FETÖ GÖZÜM KANUNLARI KALİYOR / MİSTYONERLİK
AY. ALEV SEZEN 5

FSM İNŞAATTAN BİR İLK

BANKASIZ KREDİSİZ SATILIK
2+1 3+1 4+1 LÜKS DAİRELER
PEŞİN ALIMLARDA %10 İNDİRİM

444 2 815
GSM: 0532 651 21 40
0532 657 59 00
fsm@fsm.com.tr www.fsm.com.tr



VATANDAŞ YANIYOR!

Dünya da yüzde 3.94 oranı ile 79'uncu sırada yer alan Türkiye vatandaşların Ekonomik, Depresyon ve Psikolojik nedenleri ile artan intihar vakaları arttı. Gaziantep'in Şahinbey Belediyesi öfnde kendini yakan ve 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde bir kişi aracını ateşe verip ardından köprüden atlayarak intihar etti.

Türkiye'deki 1925 sayımı son 10 yılın en yüksek rakamı olan 4 milyar 668 bin kişiye çıktı. Ocak 2010 döneminde 1925 sayımı geçen yılın aynı dönemine göre 1 milyon 250 bin kişi artarak 4 milyar 668 bin kişi oldu. 1925 oranı 3,0 puanlık artış ile yüzde 14,7 oldu. Ayrıca Türkiye Ocak ve Ocak'tan itibaren 12 bin 564 olduğu ilaştırdı. Vatandaşların geçim sıkıntısını nedeniyle başta Depresyon, Psikolojik ve ekonomik nedenlerden intihar vakaları arttı.

Dünya da yüzde 3,94 oranı ile 79'uncu sırada yer alan Türkiye vatandaşların Ekonomik, Depresyon ve Psikolojik nedenleri ile artan intihar vakaları arttı. Gaziantep'in Şahinbey Belediyesi öfnde kendini yakan ve 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde bir kişi aracını ateşe verip ardından köprüden atlayarak



intihar etti. Gaziantep'in AK Parti Şahinbey Belediyesi'nde 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde bir kişi aracını ateşe verip ardından köprüden atlayarak intihar etti.

"5 YILDIR İYİ ANMIYORDU" 15 Mayıs Perşembe günü Şahinbey Belediyesi'nde 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde bir kişi aracını ateşe verip ardından köprüden atlayarak intihar etti.

başvurusuna olumsuz yanıt verildiği için kendini yakan, vücuduna ağır yanıklar oluşan ve 4 gün yatıp çıkan öfnde tutulan E.Yip Dağ, tedavi görüldü hastanelerde hayati bir kaza etti.

5 yılını iyileşme sürecinde Şahinbey Belediyesi yetkililerinden 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde bir kişi aracını ateşe verip ardından köprüden atlayarak intihar etti.

ARACINI ATEŞE VERİP İNTİHAR ETTİ

15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde Feci Olay! Bir Kişi, Aracını Ateşe



15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde Feci Olay! Bir Kişi, Aracını Ateşe

Verip intihar etti. 21 Mart San Günü Saat 17:30 sıralarında 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde Aşkın Ayarçaya geçiş yelkenine aracını durdurdu bir kişi önce aracını ateşe verdi ardından köprüden korku kaarak aşağı atlayarak intihar etti.

21 Mart San Günü Saat 17:30 sıralarında 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde geçiş yelkenine aracını ateşe verip ardından köprüden aşağı atladı. Olayın ardından aşağı köprüden atlayan B. K. N. ten canını kaybetti deriz polisi ve Deniz Arama ve Kurtarma Birliği ekipleri tarafından bulundu.



HALİT SOYTÜRK halitsoyturk34@hotmail.com

DAHA HUZURLU BAYRAMLAR DİLEĞİYLE...
2018 İle 2019 Ramazan Şerifi İhtifadullah seçim atmosferinde geçirdi. Ramazan ve seçimin aynı dönemde olması hafta şifasızlık olmak üzere herkesin iftar davetleri program yoğunluğu ile geçti.

24 Haziran 2018 Cumhurbaşkanı ve 27. Dönem Milletvekili Genel Seçimi ve 31 Mart 2019 seçiminin İstanbul ve bazı bölgelerde tekrarlanması ile 23 Haziran seçimlerinin çalınması ile ramazanın demin gelişmesi birlikte şifasızlık kendilerini iftar ve sahur programlarında sık sık görülmüştür.

İstanbul Adayları İsmail Yıldırım, Ekrem İmamoğlu ve Necdet Gökçen il ve İlçe Başkanlıklarının iftarda seçimleriyle beraber çıktılar. 23 Haziran seçimleri öncesi Belediye Başkan Adayları Milletvekili, Bakanlar ve Muhalefet ve İktidar yöneticileri Vatandaşla birlikte yer sofrasında fotoğraf verilmek için yarıştı. Bakanlar ve İktidar yetkililerinin yönettikleri ülkenin vatandaşlarını "takir" göstermeye çalışması vatandaşlar tarafından tuhaf karşılandı.

Temenninin bundan sonraki iftalarında Bakan ve İktidar temsilcilerinin yönettikleri ülkenin vatandaşların refah seviyesi yükseltilmesi ve Ramazanlarda vatandaşların iftara giden yetkililerin masada iftar açmalarını temenni ederim.

AMAN DÜKKAT...
Evet bayram tatilini 1 Haziran Cumartesi günü başlayıp 9 Haziran Pazartesi günü sona erecek. 9 günlük bayramda hafta istenildiği kadar iş gününde trafik yoğunluğu olacaktır. Trafik yoğunluğundan dolayı fotoğrafların kuralına uymaları önemle rica ediyoruz. Yürümüş da olumsuz durumlar oluşmaması için tüm önemler içişleri Bakanlık tarafında alınmış durumda. Yola çıkacak timsatlıcilere Trafik kurallarına uymalarını temenni ediyoruz.

2018 Yılı Ramazan Bayramında 58 vatandaşımızın hayatını kaybederken 392 vatandaşın yaralandığı ve Kurban Bayramında 125 vatandaşımızın hayatını kaybettiği ve 637 vatandaşın yaralandığı bir yıldır. 2018 Yılı Ramazan ve Kurban Bayramında 183 vatandaş hayatını kaybetti. 1.029 vatandaşın yaralandığı. Yaşanan bu tablonun en büyük bölümünü potür ve araç kusurlarından oluşmaktadır. Tüm tatil çıkacak vatandaşlarımızın azami dikkatli olmalarını temenni ederim.

Başta ülkemizin ve tüm dünyamızın savaslarından kurtulup huzur bulması için bu Ramazan Bayramı vesile olmasını temenni ederim. Cadde News Ailesi olarak herkesin Ramazan Bayramını kutlu olsun selam ve dua ile... 31/05/2019



319 İNTİHAR ÖNLENDİ

Kayıpların intihar girişimlerinin çok sık yaşandığı ülkelerde Cumhuriyetçiler Necip Tayyip Erdoğan, Eski Başbakanımız Ahmet Davutoğlu ve AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Adnan İnanç Yıldırımında intihar girişimlerine müdahale ettiği ve Müzakereci Psikolog sayısında 2017-2018 yılları arasında İstanbul'daki köprülerde 319 intihara teşebbüs olayı önüldü.

İstanbul Emriyevi Müdürlüğü 2014 yılından bu yana 39 ilçede görevli olan ve köprülerde görev yapan polis memurlarına 2 ay süren müzakere eğitimleri



tarafından önlenmiş verileri ortaya çıktı. Bu verileri göre intihar teşebbüslerinin 51 kadını olmak üzere 79'u erkek olduğu belirtildi. Yavuz Sultan Selim Köprüsü'nde 2017-2018 yılları arasında 13 intihara

teşebbüsü vakası kaydedildi. Müzakereci psikologların ilmi ettiği şahıslardan 7'önde kadın 30'u ise erkek olduğu ortaya çıktı. 2017-2018 yılları arasında Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'nde 84 intihara vakasının da müzakereci polis memurları



teşebbüsü vakası kaydedildi.



ADNAN ÇAKIROĞLU' NUN RAMAZAN BAYRAMI MESAJI

Sarıcağaçte Kaymakamı Adnan Çakiroğlu, yaklaşmış mesajla Sarıcağaçte'nin Ramazan Bayramına Kaldı. "Dinimiz, rahmet, merhamet ve bereketi ayı olarak nitelendirir mübarek Ramazan'ı sevdiğim için bu ayda, mübarek Ramazan Bayramı'nı her bayramda daha kavuşmuş bulunuyoruz... Bir ay boyunca bir öykü kardeşlik misyonu, dayanışma, kaynasma,

yanlışlamayı hep birlikte yapacak. Bu vesileyle Ramazan Bayramına tüm gönüllere, fân ve kâim dünyasına huzur, saadet ve selam getirmiş ferahlandık ediyoruz. Başta yurtiçi sakinlerimize ve ülkemize gâi birliktelik olmasını dileriz. Tüm ve bütün Ramazan Bayramı'nı en kutsal duyguyla kutlayıp; sağlık ve mutluluk dolu nice bayramlar diyorum" dedi.

Hep Bir Arada, Sevgi Dolu ve Huzurlu Nice Bayramlar Geçirmek Dileğiyle, Ramazan Bayramınız Kutlu Olsun!

İbrahim ÖZKAN
Sarıcağaçte Belediye Başkanı ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı

Ümmetin Birlik ve Beraberliğinin Daim Olmasına, Kanın Durmasına, Sevgi, Hoşgörü ve Barışın Hakim Olmasına, Vessile Olması Dileğiyle Ramazan Bayramınız Mübarek Olsun.

MUSTAFA TUĞRUL AKSOY
Sarıcağaçte İlçe Başkanı

İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından inşa edilmiş Çekmeköy Belediyesi'ne ilçedeki semt pazarlarını tek merkezde toplaması amacıyla devredilen, işletmesinde Çekmeköy Belediyesinin şirketi 'Yedigöze'ye verilen Çekmeköy Kapalı Pazar Alanı "CEKPA"da pazar yerinde bir üst kata çıkamak için bebek arabaları, engelliler ve alışveriş arabaları için yapılan yaya yolunun kaldırılması pazara gelen vatandaşlar için çile haline dönüştü.

PAZAR ÇİLESİ!



KALDIRILAN RAMPA



Çekmeköy Kapalı Pazar yerinin alt katında market için yer açıldı. Market için kapalı kutulan alanın oluşturulması için bir alt katın üst kata çıkamak için var olan yaya iskanı kaldırıldı. Alışveriş bebek arabaları ile geçen sivilere ve bir üst kata çıkmak için merdivenleri kullananlar zorunda bırakıldı. Vatandaşın altına pazar çilesi yağdı.

Çekmeköy Kapalı Pazar Alanı "CEKPA"da saatli pazar yerinde bebek arabaları, engelliler ve alışveriş arabaları için yaya yolu yapıldı. Havalandırma boşluğu olarak tabir edilen alan belcimsi kapatılarak Pazar tozunu almayı önlemek için yapıldı. Pazarın güvenliği için alıcılara yapılan bir uyarı ile Kapalı Pazar yerini konsepti tartışılır duruma geldi. Yaya banlarının kaldırılması, Kapalı Pazar alanının kapatılması ile maddi kaynağın artırılması için Yedigöze şirketi vatandaşın okuttuğu (çay) görüşce nit

Vatandaşlar bu uygulamaya tepki gösterdi. Vatandaşlar "Çekmeköy Belediyesi ve Yedigöze şirket yönetiminin yapması gerektiği bu uygulama son verilmelidir, kati pazarda çıkık, ve farklı arabaları ile rahat bir Pazar alışverişini yapması istiyor".



maya son verilmelidir, kati pazarda çıkık, ve farklı arabaları ile rahat bir Pazar alışverişini yapması istiyor".



AV. ALEV SEZEN
M.A. ANI BİLİM VE YAZAR
www.avalevsezen.com

FETÖ GİDİYOR KANUNLARI KALİYOR / MİSYONERLİK

(Zalim Güder Zülmü Kalır...)

2002 yılında başlayan, değerlerimizi aykırı bu mevzuatı değiştirilmesini istiyorlar diye aramızda değişimlere düşer aramızda yalag, hoşgörü gibi söylemlerle yapıldı. Milli Görüşçüler, insanımız ortadan kaldırmayı hedefleyen bu ayonist-haçç projelere ve buna paralel icraat ve düzenlemelere karşı çıktıkları için her türlü zulme, es-yete, dışlanmaya maruz kaldılar. 15 Temmuz 2016 darbe girişiminden sonra milli ve manevi değerlerimize tahsis tabana ait tüm bu düzenlemeye ve araçlarla sorumsuzluk olarak FETÖ gösterildi. Ortaya çıktıkları gündün heri bu per yapılmamasına karşı çıkan Milli Görüşçülere ise sadece hürkaç deha Erbakan Hocamızın bu yapılına ile hiç ilgisinin olmadığı söylenmesinin dışında "söz hakkınızda" diye demeyenler için garibi 15 Temmuz'dan sonra FETÖ her müsibetin sorumsuzluğu ile edilip artık yeni bir döneme girildiği yendi edilmesine rağmen özellikle son 14 seneye boyunca yapılanlar unutuldu, FETÖ'ye karşı azı mücahede eden Milli Görüşçüler her defasında yeni bir suçlamayla yine karşı karşıya kaldılar.

2019 Temmuz ayında bu süreçten üstünden tam tamsına 3 seneye geçmiş olacak. Birçok gözaltılar, tutuklamalar, mahkumiyetler söz konusu. Her geçen gün bu haberlere yenileri ekleniyor. Her kesime dokunulmasına rağmen sığınmacılara dokunulmadı. En fazla bir sonuçta seçtiklerinde aday gösterilmedi. FETÖ her yeni girişim için geçirilen kararı almış olduğu Meclisimiz girilmesi olmazsa ne yapıp Kısacası bu millet olarak, emekli edilmiş olsalar bile FETÖ'nün siyasi katmanında emekli meclisimiz ve sosyal haklarını halen ödemesi devam ediyoruz.

Meclis'in 157 avukatı, 123 avukatın 691 AKP'de, 57 MHP'de, İktidarda olan İttifakın 73 hukukçu müllerev-kili var. Meclis bu kadar hukukçuya sahip olan İttifak FETÖ ile ilgili gibi mücadele ediyor olmaları öncülde bir mevzuatı tarazama yapar, usul ve yasalardan her türlü anlaşmayı göden geçirir, FETÖ'nün mevzuatımıza soktuğu tabiri caiz ise mükellef bombaları bunuz, güler önüne sezer ve onları lağvederir.

Milyonlar bir sığınmacı açılan açpa, en kalabalık meclisimizdir misyonerlik faaliyetlerini yapıyorlar. Artık sadece Doğru'da ekonomik olarak zor durumda olan halkımız kandırılma çabasıyla, büyükşehirlerde insanı boşluğuna düştürüyor veya psikolojisi sorunlar yaşayan insanların da peşindedir. İyi gülmek, gösterişli kılıf erkekleri güçlerini artırıyor, sığınmacı olarak tanınarak meydanlarda ilacı dağıtıyorlar. Ekonomik krizden bunalmış, siyasi sorunları çözemedi, insanlarımızı deyim nerede ise her haramı caiz gören sığınmacılardan insanın insanlığını kafaşa kapatılmak için hiçbir fırsatı kaçırmıyorlar. Misyonerlerin önünü açan, onları cesaretlendiren, apartman kilseler kurmalarını sağlayan, onlara karşı çıkmayı suç haline getiren AKP'nin yapmış mevzuatı değiştirilmiştir.

Geçenlerde bir alışveriş merkezinde önünde işbağdaki misyoner grubu gören bir vatandaşın herman arada nabret tutan polisleri gitmesi. Polislere -saten gözlemlerini önünde çevreyi eden- durumdan duyduğu rahatsızlığı iletmis. Polisler sığınmacıyı dinlemek yerine teslimiyet bir de krenisini suçlu çıkarmaya çalışmışlar. Eskiğin polisimiz misyonerlere halkı tahrik etmemeleri için müklilabale eden, kamu güvenliğine sağlamak adına izin vermedi. AKP misyonerlerin önümü TCK 115, v 1252-b, İmar Kanunu e 2. maddede gibi kanunlarla yapıyor değişiklikler ile açıyor. Acilen bu değişiklikler iptal edilmelidir.

Asli beka sorunu milletimiz milli ve manevi değerlerimizin kasıtlı olarak kaybetmesidir. Meclisteki hukukcular bir araya gelip acilen mevzuatı tarazaması yaparak değerlerimizi aykırı bütün mevzuatı hükümetimiz ortasına koymalı ve değiştirilmesi için gerekeni yapmalıdır. FETÖ ile mücadele onları sadece hapsedmekle olmaz! Yüzer içerisinde kalınca milletlere zerk ettikleri zararları yok etmekte olurlar

ÖZKAN'DAN TEVFIK GÖKSU'YA TEPKİ



CHP ve İYİ Parti adına söz alan İBB meclis Üyesi İbrahim Özkan, AKP'nin İBB Grup Başkanvekili Tevfik Göksu'nun Ekrem İmamoğlu'nu hedef alan sözlerini eleştirdi.

Özkan justarı söyledi: Bir Trabzonlu kardeşimiz olan Ak Parti'nin Grup Başkanvekili Sayın Tevfik Göksu'nun pazarı sözünü Sayın Başkanımız Ekrem İmamoğlu ile ilgili bir şeyler anlatmaya çalıştı, tam bir anlaşılamadı. Dün akşam Esmer'de bir İttifak programında Sayın Başkanımız Ekrem İmamoğlu'nun bir proje olduğunu, Yunanlılar tarafından bir proje olduğunu söylemiş bir Trabzonlunun çıkardığını yazılmaktadır. Trabzonlular il

CHP ve İYİ Parti adına söz alan Meclis üyesi İbrahim Özkan AKP'nin İBB Grup Başkanvekili Tevfik Göksu'nun Ekrem İmamoğlu'nu hedef alan sözlerini eleştirdi.

Özkan justarı söyledi: Bir Trabzonlu kardeşimiz olan Ak Parti'nin Grup Başkanvekili Sayın Tevfik Göksu'nun pazarı sözünü Sayın Başkanımız Ekrem İmamoğlu ile ilgili bir şeyler anlatmaya çalıştı, tam bir anlaşılamadı. Dün akşam Esmer'de bir İttifak programında Sayın Başkanımız Ekrem İmamoğlu'nun bir proje olduğunu, Yunanlılar tarafından bir proje olduğunu söylemiş bir Trabzonlunun çıkardığını yazılmaktadır. Trabzonlular il

tane oyun bir. Buristandan bir horandir, diğeri Trabzonporubir. Artık her şeyin kayı akıta alındığı Türkiye görünya başlıdır. Trabzon zayıf akım kabirüna değildir. Trabzon çelik elle tutulmaz. 200 vüvite çalıştırılmıştır. Tüm Trabzonculara Pontos borçtanmış imaretde bulunması ve kaybedilmiş bir seçilme kararında oy dönyemek uğruna fütürsüzca belden açığı vurmak uğruna fütürsüzca belden açığı vurduğunu görünya rapap vermek tozadır.

İmamoğlu'nun Türkiye'de sorgulamak haddi değildir. Sayın Göksu'nun iddiaları kul hakkına girer. Gülen Trabzonlular olarak belcimizde görüvünden istifa etmesini dedik.

Mübarek Ramazan Bayramını Sevdiklerimizle Beraber Sağlık ve Huzur İçinde Geçirmenizi Dilerim. Ramazan Bayramı Kutlu Olsun!

Muharrem DALKIÇ

Tüm Yüreklere Sevinç Dolsun, Umutlar Gerçek Olsun, Acılar Unutulsun, Dualarımız Kabul ve Bayramınız Mübarek Olsun.

Bulent REISOĞLU
Ulun Pazarı Esnaf Kooperatifi Başkanı

KIBRIS ALARM VERİYOR!

Akdeniz'de yakın zamanda keşfedilen, toplam değeri 3 trilyon dolar ve 60 milyar varil petrol-e eşdeğer hidrokarbon rezervi sömürgeci ülkelerin istahını kabarttı. Türkiye'nin 572 yıl, Avrupa'nın ise 30 yıllık doğalgaz ihtiyacını karşılayabilecek muazzam bir potansiyele sahip olan rezervleri sömürmek için Darbeci Mısır, Siyonist İsrail ve İngiltere'nin arından şimdi de Fransa sulara girdi. Sömürgeciler Rum yönetiminin davetiyeli Güney Kıbrıs'a yığınak yapmaya başladı.



TÜRKİYE'YE KANGİ GÖÇ KALANI

Daha önce Darbeci Mısır hükümeti ve Siyonist İsrail ile bölgenin ortaklaşa petrolünü Güney Kıbrıs Rum Yönetimi ile paylaşarak Avrupa Birliği ile bir ötek savunma anlaşmasını imzalamıştı ancak, geçişimci ve İngiltere ile yaptığı anlaşımada 121 adet F-35B tipi savaş uçaklarını Kıbrıs'a yerleştirilmesini öngören Rum yönetimi şimdi de Fransızlar Güney Kıbrıs'ta askeri üsler kurup bölgeni paylaşan anlaşımada yitirdiği kudu. Türkiye ve Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin Akdeniz'deki kazancını hatırlayan gazetemize Çarşın Rum yönetimi, Fransız'ya varacağı emelî iteli uyarısını Türkiye'ye karşı bir göç kalını uyarılarına itiyor.

FRANSA HİDROKARBON DEZİYERLİĞİNİN PEKİNE

Son petrol rezervi gazetesinde açıkladıkları Prof. Dr. Sait Yılmaz, "Fransızlar'ın ekonomik krizle başını dönürme bütçelerini sorgulamaya başladıkça, sadece savunma bütçesi harcamalarını sorgulamaya başladıkça, enerji ve ulaştırma bütçelerini, Fransızlar'ın askeri uçak, gemi ve ulaştırma bütçelerini, Fransızlar'ın askeri üsler istasyonları Türkiye'ye karşı kurduklarını, Fransa Doğu Akdeniz'deki emelî güçlerini pay etmek için Güney Kıbrıs yönetimine anlaşımada istadı. Kıbrıs'tan kazandıran Türk varlığını hatırlayan Fransa, açığı Rum hükümetini menfaatlerini koruyarak" açıkladıklarını bildirdi.

Ayrıca Osmanlı Devletleri'nin himayesinde kullandıkları 20 yıldırın başlarında Avrupa ülkelerinde bilindik hanelerine bir kez saldıran bölgenin Kıbrıs'ta yeni bir planını yapıyor. Akdeniz'de Ortadoğu, Afrika ve Avrupa'yı birleştirme bağlayan stratejik anahtarı ve son dönemde keşfedilen emelî kaynaklarına birli menfaatleri için kullanımları planlayan Avrupa Birliği, Türkiye'yi Akdeniz'den sömürgeleştirerek için her yolu deneyip, daha önce Darbeci Mısır hükümeti ve Siyonist İsrail ile bölgenin ortaklaşa petrolünü Güney Kıbrıs Rum Yönetimi ile son aylarda Avrupa Birliği ile bir ötek savunma anlaşımalarını imzalamıştı ancak, geçişimci ve İngiltere ile yaptığı anlaşımada 121 adet F-35B tipi savaş uçaklarını Kıbrıs'a yerleştirilmesini öngören Rum yönetimi şimdi de Fransızlar Güney Kıbrıs'ta askeri üsler kurup bölgeni paylaşan anlaşımada yitirdiği kudu. Türkiye ve Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin Akdeniz'deki kazancını hatırlayan gazetemize Çarşın Rum yönetimi, Fransız'ya varacağı emelî iteli uyarısını Türkiye'ye karşı bir göç kalını uyarılarına itiyor. Doğu Akdeniz'de keşfedilen hidrokarbon rezervlerini sömürme planlayan Fransa bu Türkiye ile ilgili birli menfaatlerini hatırlatma tehdidiyle Türkiye'ye her geçen gün geliyor. (22 Mayıs 2019 MBH Gazetesi)



TRUMP'TAN KOMİSYON ÖNERİSİNE YEŞİL İŞİK

ABD Başkanı Donald Trump'ın 5-400 Komitesi önerisine ilişkin beklenen ifade edildi. Türkiye'nin Rusya'dan 5-400 lara savunma sözleşmesi imzalaması Türkiye'de ABD arzusundaki petrolün yükseltilmesi dikler peşine bir çözüme yol açtı.

Türkiye, ABD'ye, "Bu konuda bir ortak komiteyi kurarak F-35 savaş uçakları ile savunma sözleşmesi ile komisyon değerlendirilmeli" demeyi, NATO'da yer alan belgeleri göre ABD Başkanı Donald Trump'ın Türkiye'ye ortak komiteyi kurmasını teklifinde bulunmuş yaklaşımları açıkladı.

Öne yazılan Middle East Eye'nin Türk yedeklerini duyurdukları haberde Trump, çarşımada şimdi Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ile yaptığı telefon görüşmesinde Pentagon ve ABD Dışişleri Bakanlığı'nın kararlarını görüşür kütark bir ilişki çözüme grubu kurulmasını kabul ettiği ifade edildi.

Pentagon ve ABD Dışişleri Bakanlığı'nın son konuları çözüme grubunun kurulmasına karşı olduğu bildirildi.

UBER, UBERXL FAALİYETLERİNİ DURDURDU



UBER, İstanbul'daki sadece UberXL faaliyetlerini sonlandırdı. Buna göre, UBER, Türkiye'de VIP taşımacılık yapmayacak. Siyah van araçlar artık UBER taşımacılığı yapamayacak.

UBER, bugün itibarıyla İstanbul'daki UberXL faaliyetleri sonlandırdığına, aynı tasarı ve turizm taksi girişimlerinde sunmaya devam edeceğini bildirdi.

Uber'ın yaptığı açıklamada, şirketin, hizmetlerini dünyada 63 ölkede, 200'ten fazla petrole günde 15 milyon yolcu ile yapmasına ilişkin yapılan global bir stratejik platforma odaklı olduğunu.

TAKSİLER ENERJİ OĞASI KARARININ İTTİ

İstanbul Taksiciler Enerji Oğası Başkanı Ertuğrul Akın Uber'i karışarak olarak re-telentendirmek Türkiye'deki VIP taşımacılık faaliyetlerini sonlandırmamasına ilişkin karar, "Açığıca gelinen nokta, bizim çok çok önceden uyarıldığını. Bizim, karışan taşımacılık şirketinin beklenen sonumun taşıyıcısıdır." diyerek yorumladı.

PAPRIKA

İNŞAAT - MOBİLYA - AHŞAP

PAPRIKA, ÖZEL TASARIM BANYO



PAPRIKA, ÖZEL TASARIM MUTFAK



www.paprikayapi.com

info@paprikayapi.com

0216 621 39 39 / 0541 459 35 29

Altınşehir Mahallesi Nato Yolu Caddesi Alev Sokak No: 11/C Dudulu/Ümraniye / İstanbul

AjansCadde

DOĞRÜNÜN
Tasarlama ve Yayıncılık



GAZETE
BROŞÜR
AFİŞ
DERGİ
KATALOG
KARTVİZİT
EL İLANI
REKLAM
BROŞÜR
AJANDA

Beşiktaş Mah. Barış Sok. No: 9/4 Sancaktepe/İST

Tel: 0216 621 67 34

Gsm: 0534 243 24 80

www.ajanscadde.com www.caddenews34@gmail.com

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Sancaktepe İlçe temsilciliğinde uzun bir süredir çeşitli görevlerde bulunan Fatih Kahrımanoğlu atandı.



SANCAKTEPE AGD 'DE KAHRİMANOĞLU, DÖNEMİ

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Sancaktepe İlçe temsilciliğinde uzun bir süredir çeşitli görevlerde bulunan Fatih Kahrımanoğlu atandı.

Uzun yıllar Sancaktepe İlçe temsilciliği yapan Muhammet Tayfun Fıstık, ve Anadolu Gençlik Derneği İstanbul Şube Başkanı Yavuz Genç ile yapılan konuşmalar sonucunda AGD Sancaktepe Şube Başkanlığına Fatih Kahrımanoğlu, getirildi.

Dönemleri en büyük gençlik teşkilatı çağrışımına ön plana çıkan Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Sancaktepe Şube Başkanlığına yapılan istisnai bir şekilde atanmış Fatih Kahrımanoğlu, 1976 da İstanbul Fatih de doğdu. İktidarı ve ilçe yollarını İstanbul Güngören de tanıdı. 1994-1998

yıllarında Çankaya'da On Sekiz Mart Önderleri Fatih töreninde oldu. 1998 de Fatih bölgesinden mezun oldu. Yaklaşık 20 yıldır eğitim hayatını içinde öğrenim ve idareci olarak çalıştı. STK çalışmalarına Güngören Millî Gençlik Vakfında başladı. Üyeleriyle çalışmalarını sürdürdü. Çankaya'da Birleşik Dernepler İhtisatçıları'nın 1998-1999 yıllarında MİR (Millî Gençlik Vakfı) Çankaya'da Başkanlığı yaptı. MİR Gençliği'nin eski Şefi Adnan DEMİRTÖK ile çalıştı. İstanbul'da uzun yıllar Başkanlığı AGD (Anadolu Gençlik Derneği) de arandı da 2011 den beri Sancaktepe AGD de yönetimi devraldı ve görevi yaptı. İktidarı Fatih Kahrımanoğlu evli ve 3 çocuk babasıdır.



DENİZ VE SAVAŞIN MUTLU GÜNÜ



Cumhuriyet Halk Partisi Sarıcazi eski Beşte Başkan Coşkun Karaköse, kız Deniz ile Savaş Kurt, Sancaktepe Recep Tayyip Erdoğan Kültür Merkezinde düzenledikleri sade törende dünya evine girdi.

Göller ve Coşkun Karaköse'nin Kızı Deniz ile Savaş ve Mertem Durubağ'ın oğlu Savaş dünya evine girdi.

Cumhuriyet Halk Partisi Sarıcazi eski Beşte Başkan Coşkun Karaköse, kız Deniz ile Savaş Kurt, Sancaktepe Recep Tayyip Erdoğan Kültür Merkezinde düzenledikleri sade törende dünya evine girdi.

Göller Deniz ve Savaş Kurt, "Ömür boyu sürmüştü arzularımız gerçekleştirdiğimiz bu ilk günümüzde beraberliğimiz bu ilk günümüzde biz evlerimizin süzmesi de aramızda görmek istedikleri tüm akrabalar, arkadaşları sevenleri ve Cumhuriyet Halk Partisi camiası yanına bırakmadı.

Sancaktepe Recep Tayyip Erdoğan Kültür Merkezinde düzenledikleri sade törende dünya evine giren çiftler Cumhuriyet Halk Partisi Sarıcazi eski Beşte Başkan Coşkun Karaköse'yi Alper Yeğin, Muharrem Dalkıç, CHP meclis üyesi, Gazeteci Sancaktepe-Sarıcazi gazetesi Tayfun Erk ve gazeteciler İsmail Şahin ve Hakk Şeytani'nin de bulunduğu bir törenle dünya evine girdi.

Sancaktepe Recep Tayyip Erdoğan Kültür Merkezinde düzenledikleri sade törende dünya evine giren çiftler Cumhuriyet Halk Partisi Sarıcazi eski Beşte Başkan Coşkun Karaköse'yi Alper Yeğin, Muharrem Dalkıç, CHP meclis üyesi, Gazeteci Sancaktepe-Sarıcazi gazetesi Tayfun Erk ve gazeteciler İsmail Şahin ve Hakk Şeytani'nin de bulunduğu bir törenle dünya evine girdi.



KARATAŞ VE KİSELİ ALİLERİNİN MUTLU GÜNÜ

Sancaktepenin sevilen esnafı Serhan Kuaförün sahibi Serhan Karataş Fatma Kiseli ile dünya evine girdi.

Sancaktepenin kışkı ve Karataş ailesinin birinci evlatları Fatma ve Serhanın düğün merasimi Sancaktepe Vip Karaca düğün salonunda gelin ve damadın arkadaşları, akrabalar, sevenleri ve Gazetemiz İstisnai Sayılı Halk Soybirliği eş Anıya Soybirlik yanına davet edildi.

Mükemmel ve Sitacevin Kişiselin kız gelin Fatma ile Şafak ve Hilmi'nin Karataş'ın oğlu damat Serhan Karataş'ın oğlu damat Serhan Karataş'ın "Halkın birliği" başlığıyla yaşam, insanların bir birlerine

karşı gösterdiği sevgileri ve saygıları okuduğu kutuplaşmaları ile jübileler daha güzeldir. Bu güzel günümüzde ortak olmaların mutluluklar duyacaklarını" diye konuşarak davet etti. Karataş'ın Karataş'ın gerçekleştirdikleri düğünleri taraftarları mutlulukla gözlemlediler.

Serhan ve Fatma Karataş çiftine dünya hayatında yaşam olacakları bu güzel yollarında Cadd News Gazetemiz ailesi olarak ömür boyu mutluluklar dileriz.



MİNİK KALEMLER" İÇİN İMZA GÜNÜ

Sancaktepe Ahmet Keleşoğlu İlkokulunda okuyan 58 öğrenci tarafından yazılan hikâyeler kitaplaştırılarak, genç yazarlar için imza günü düzenlendi.

Sancaktepe Ahmet Keleşoğlu İlkokulunda okuyan 58 öğrenci tarafından yazılan hikâyeler kitaplaştırılarak, genç yazarlar için imza günü düzenlendi.

58 öğrenci tarafından yazılan hikâyeler için Sancaktepe Kaymakamı Adnan ÇAKIROĞLU'nun katıldığı programda Sancaktepe Ahmet Keleşoğlu İlkokulunda genç yazarlar için imza günü düzenlendi.

Minik yazarların şifalarını tek tek gözen Kaymakam Adnan ÇAKIROĞLU, Minik Yazarların sevinç ve coşkularına ortak oldu. Minik yazarların kitaplarını imzalatırken, onlarla bol bol hatıra fotoğrafı çektiren Kaymakam ÇAKIROĞLU, Minik Yazarları bir süre sohbet etti.



AKAR PEN

PLASTİK İNŞ. LTD. ŞTİ.

KALİTE, GÜVEN VE ESTETİĞİN EN ALIŞIĞI OLAN YER

KAMPANYAMIZ DEVAM ETMEKTEDİR

- 2017 En İyi 100 FİYATLI İNŞAAT
- 10 Yıllık Garanti ve 10 Yıllık
- 10 Yıllık Garanti
- 10 Yıllık Garanti
- 10 Yıllık Garanti
- 10 Yıllık Garanti
- 10 Yıllık Garanti
- 10 Yıllık Garanti
- 10 Yıllık Garanti
- 10 Yıllık Garanti

KOM PEN

Ofis & Atölye Adresi: Yenidoğan Mah. Atatürk Cad. No: 233/E Sancaktepe / İST.
Tel: 0216 312 14 76 • 0216 464 38 75 • Tel/Faks: 0216 312 14 76
Web: www.akarpen.com.tr • e-mail: info@akarpen.com.tr

BU RAMAZANDA DOĞU TÜRKİSTAN BİRAZ DAHA ENDÜLÜSLEŞTİ

Ramazan-ı şerif münasebetiyle dini, vîhdani ve millî duygularımızın yoğun olduğu, bayramına erdiğimiz şu günlerde ramazan ayını ramazan gibi yaşayamayan, bayramına bayram gibi erişemeyen her yer bizim yüreğimizi yakmakta. Kudüs, Yemen, Myanmar, Doğu Türkistan ve daha niceleri. Cadde Nevs olarak bu meselelere hassasiyetimizi okularımız yakinen takip ettiklerini biliyoruz. Konu ile ilgili arşiv ve tarih uzmanı Savaş SONGUR'la Doğu Türkistan ile ilgili konuştuk.

Zulüm dünyanın neresinde olursa olsun zulümdür. Kime yapılırsa yapılısın zulüm zulümdür. En başta Dini yaşayamayan, dilini konuşamayan, vatanında hür yaşayamayan, neslini garanti altına alamayan herkes zulüm altındadır. yapılan zulüm ne adına yapılırsa yapılısın, neyle yapılırsa yapılısın zulümdür. Dün de zulümdü bu gün de zulümdü yarın da zulümdür.

Ramazan-ı şerif münasebetiyle dini, vîhdani ve millî duygularımızın yoğun olduğu, bayramına erdiğimiz şu günlerde ramazan ayını ramazan gibi yaşayamayan, bayramına bayram gibi erişemeyen her yer bizim yüreğimizi yakmakta. Kudüs, Yemen, Myanmar, Doğu Türkistan ve daha niceleri.

Cadde Nevs olarak bu meselelere hassasiyetimizi okularımız yakinen takip ettiklerini biliyoruz. Konu ile ilgili arşiv ve tarih uzmanı Savaş SONGUR'la Doğu Türkistan ile ilgili konuştuk.

"Zulüm Çinde de olsa Karşı çıkınız"



Doğu Türkistan neresidir, bizim neyimiz olur?

Doğu Türkistan neresi ve bizim neyimiz olur sorusunun cevabından önce, hadis-i şeriften müphem bir şekilde "Zulüm Çinde de olsa Karşı çıkınız" ey Ümmet-i Muhammed diyebiliriz. Belki de meselelerin başı da sonu da budur.

Doğu Türkistan neresidir sorulduğunda, Doğu Türkistan, Orta Asya coğrafyasında, Rusya, Moğolistan, Kırgızistan, Afganistan, Pakistan ve Çin ile komşu sınırları olan kağıt üzerinde özerk gerçekte Çin 1949 dan bu yana Çin işgali altında olan Gök bayraklı ülkedir.

Bizim neyimiz olur sorusunu da Doğu Türkistan, Doğu Türkistan, Türkiye de batı Türkistan diyebiliriz. Biz ne ise onlar da o. Din, dil, tarih, fikir, gündül ne ararsanız bizimiz var. Bizim bayrağımız al bayrak onların bayrağı gök bayrak.

Doğu Türkistan Tarihinden bahsetsek ?

Doğu Türkistan Tarihinden bahsetmek aynı zamanda medeniyet tarihinden bahsetmek demektir. Bölge kadim Türk tarihinin bütün izlerini taşır. Hunların, Tabgaçların, Göktürklerin, Karahanlıların, hanlıkların tarihleri vardır. Burada mesele 1750'li yıllardan itibaren Çin'in bölgede işgalinin başlamasıdır. Çünkü bölgeyi işgale başladığı tarihten itibaren bölge hiçbir şekilde istikrara kavuşmamıştır. Rusya'nın komünist rejim ihracı sürecinde bölge adeta Çin ile Rusya'nın oyuncağı haline dönmüştür. Tarihsel varlığı ve gücü ile bir çok defa devletleşme çabaları olmuşsa da 1950'lerden sonra Çin'in hegemonyasından bölge asla kurtulamamıştır.

Yani Çin işgencesinden ?

Kavramsal olarak Çin işgencesi denildiğinde mesele kişiselleştirilmiş gibi algılanır. Yani bir kişiyi "suçluyu" yakaluyorsunuz ve ona çeşitli işgencesiler uyguluyorsunuz demektir. Ancak zulüm denildiğinde mesele tam ve net anlaşılır.

Yani ?

Yanısı şu ; Dini yaşayamıyorsa zulümdür, Di-

lini aktaramıyorsa zulümdür. Neslini koruyamıyorsa zulümdür. Vatanında hür yaşayamıyorsa zulümdür. Bunlar dünyanın neresinde olursa olsun zulümdür. Savaşlar, sömürdüler, kültür aktarımının önündeki engeller, ölümler, açlıklar zulümdür.

Bakın üç hatta dört semavi dinin de kaynağı ve bulunduğu Kudüste, Filistinde İsrailin bugün yaptığı zulümdür.

Bakın bu tarihte Endülüste de olmuştu. Bu gün İspanya'ya gidin bakın İslimlerin İspanyolcası, binaların kalıntıları durur. Ama ortada bir Endülüs medeniyeti ve müslömanlık yok.

Bu gün Doğu Türkistanda olan da budur. Çinlilerin sistematik olarak yürüttüğü şey de budur. Bunu yakın zamanda Bosna'da denediler, Myanmar'da denediler, İsrail Filistinde sürekli ve sistematik deniyor.

Tarihten Bahs ediyorduk. Sınırım Doğu Türkistan'ın başka özellikleri ortaya çıkarıyor ?

Evet Doğu Türkistan denilince başka şeylerden bahsetmezsek olmaz. Daha doğrusu hayır ve minnetle یاد etmezsek olmaz.

Hoca Ahmed Yeseviden bahsetmeseniz ne Orta Asyadaki İslamiyetin yayılışını ne de Anadolu fütühatını anlayabilirsiniz.

Kaşgarlı Mahmud'dan ve Divan-ı Lügati-Türk'ünden bahsetmezsek bu gün Türkçeden bahsedemeyiz.

Yada Yusuf Has Hacib ve Kutargu Bilginden bahsetmeseniz Türk töresini, gelenegini, varlığını, nasihatlarını, soylarını, boylarını nereden bileceksin.

Daha bunun gibi bir çok özellik say say bitmez ama Ulugbeyleri, Alışır Nevalleri, Edip Ahmet Yünekleri sayabiliriz.

Dünya Ticaretinde de yeri var değil mi ?

Evet hem ticaretinde hem de medeniyetinde. Dünya ticareti denildiğinde İpek yolu aklımıza gelir. Bu gün kağıt üstünde İpek yolunu canlandırma projeleri var ancak Doğu Türkistan'ın sömürüldüğü bir vasatta bundan ve sağlıklı İşlemesinden bahsetmek hayal-perestlik olur. İpek yolu sa-

dece Doğu Türkistan'ın değerli yeraltı ve yer üstü kıymetlerini, madenlerini Çin'in ulusal menfaatine kaynaklık etmesine bastırarak aracılık etmek olur.

Sizin Deyiminizle Batı Türkistan'ın Yanı Türklerin durumundan bahsetsek ?

Malumunuz Türkistan, Türkistandır, Doğusu Batısı farketmez. Ama bu vatandaş katında böyledir. Devlet katında meseleler biraz daha karmaşıktır. Osmanlı devletinden beri bölgeye elinden gelen yardımları yapmaya gayret etmiştir. Ancak istenilen seviye bir türlü iç ve dış nedenlerle tutturulamamıştır. Mesela 1950'li yıllarda Türkiye'ye gelen Doğu Türkistanlılar kabul edilmiş ancak o kadar. Doğu blokunun yanı sıra demir perdenin yıkılmasından sonra bağımsızlıklarını birer birer ilan eden Orta Asya'daki diğer Türk devletleri gibi Doğu Türkistan'ın da bağımsızlığını ilan etmesi beklenirken Çin ve Rusya arasındaki anlaşmalar bölgeyi güya özerk bölge adı altında bağımsızlıktan uzak tutmuştur. Sonra Çin ile ticaret gayelerinden dolayı istikrarsız Türk hükümetleri Çin'i bu davranışlarını hep görmezden gelmiştir.

Türkiye de yaşayan Doğu Türkistanlılar ?

Açıksözlü, Kayseride, İstanbul'da yaşayan Doğu Türkistanlılar sayesinde biz meseleyi takip ediyoruz. Türkiye'de kurdukları çeşitli dernek ve vakıflar sayesinde Türkiye'de yaşayanlar arasında belirli organizasyonlar var. Türkiye'deki sayıları gün geçtikçe artıyor. Bu iyi bir husus değil. İnsanlar vatanlarından neden ayrılırsın ki.

Bildiğim tanıştığım görüdüğüm Doğu Türkistanlıları konuştüğümde, oturma sıkıntılarının olmadığını biliyoruz. Sağlık sorunları yani hastaneye gitme ve doğumda kimlik çıkartmada bazı problemler var ancak bunların halledilebileceği kanatındeyim.

En büyük sorun Türkiye'ye eğitim kaydı ile gelmişlerin Doğu Türkistan'a geri dönüşleri. Çin son zamanlarda bunları çok sıkı kontrol ediyor.

Başka söylemek istediğiniz şeyler var mı ?

Fillen bir şey yapamıyorsak barı dualarımıza ekleyelim !